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1. Tuomiokirkonmäen näyttelytyöryhmä on aloittanut 
kuvataidenäyttelytoiminnan suunnittelun 

 
Tuomiokirkon alueen kehittämisryhmän aloitteesta on perustettu Mikael 
Kokkolan koolle kutsuma, vapaaehtoisista koostuva näyttelytyöryhmä. 
Ryhmään kuuluvat tällä hetkellä Mikael Kokkola, Pauliina Nyqvist, 
Panu-Matti Pöykkö ja Christer Åberg. 
 
Ryhmä on kokoontunut kahdesti, 17.5.2024 ja 30.5.2024, ja ehdottaa 
tuomiokirkon alueen kehittämisryhmälle seuraavia linjauksia, jotka 
tuodaan tiedoksi myös molemmille seurakuntaneuvostoille: 
 
• Tahdotaan tuoda kirkkoon monipuolista kirkkotilaan sopivaa 
kuvataidetta, joka voi toimia katsojalle ”uskon tulkkina”, 
perinteisemmästä nykytaiteeseen ja eri kuvataiteen tekniikoita. 
• Näyttelytyöryhmän taidekäsitys on ekumeeninen ja avara. 
• Kuvataidenäyttelyt antavat useille uuden syyn tulla tuomiokirkkoon ja 
samalla altistua kirkon sanomalle, ne myös madaltavat kirkon 
kynnystä. 
• Pyritään järjestämään säännöllistä näyttelytoimintaa, esimerkiksi 
kerran kevät- ja kerran syyskaudella. Näyttelyiden määrää voitaisiin 
mahdollisesti tulevaisuudessa lisätä kolmeen vuodessa. Yksi näyttely 
kestäisi 1–2 kk. 
• Tuomiokirkon alueen kehittämisryhmän aloitteesta koottu 
näyttelytyöryhmä koostuu vapaaehtoisista ja toimii itsenäisesti. 
Toiminnalle pyritään kuitenkin luomaan rakenne yhtymässä ja/tai 
seurakunnissa. Näyttelytyöryhmä toisi näyttelysuunnitelmat etukäteen 
tiedoksi molempiin seurakuntaneuvostoihin. 
• Tarvitaan budjetti seurakuntayhtymältä ja seurakunnilta. Menot 
koostuisivat ainakin seuraavista: STS:n linjaamat näyttelypalkkiot 
yksityisnäyttelylle + ripustusratkaisut + teoskuljetusosuus + 
teosvakuutukset + viestintä + avajaiset. Toivotaan, että yhtymä hankkii 
ripustusratkaisut näyttelyihin, niitä voidaan hyödyntää muussakin 
toiminnassa, myös viestinnässä hyödynnettäisiin yhtymän resursseja. 
Muut kulut jaettaisiin seurakuntien kesken. 
• Ainakin aluksi näyttelytoimintaa järjestettäisiin kutsunäyttelyinä, eli 
näyttelytyöryhmä suunnittelee yhteistyössä taiteilijoiden kanssa sopivia 
kokonaisuuksia sen sijaan, että taiteilijat hakisivat itse aktiivisesti 
näyttelyaikoja. Näyttelyhautkaan eivät kuitenkaan ole poissuljettuja. 
• Näyttelyiden valinnassa suositaan erityisesti paikallisia tekijöitä, 
taidekoululaisia yhtä hyvin kuin ammattitaiteilijoitakin. 
 
Syyskaudelle on sovittu pappi ja kuvataiteilija Christer Åbergin näyttely. 
Kevätkaudelle suunnitellaan näyttelyä pappi ja kuvataiteilija Ilkka 
Sariolan krusifikseista. 
 
Tuomiokirkon alueen kehittämisryhmä käsittelee taideryhmän 
puheenjohtajan Mikael Kokkolan lähettämää ehdotusta keskiviikkona 
12.6. 2024 pidettävässä kokouksessa ja samalla kuulee 
seurakuntaneuvostossa käydystä keskustelusta. 
 
Asian käsittely: 



 
Virpi Skippari kertoi kiinnostuksestaan päästä mukaan työryhmään, 
mitä seurakuntaneuvosto kannatti yksimielisesti. Hänen viestinnällinen 
osaamisensa ja laaja taideharrastuksensa tuo taideryhmään varmasti 
myös selvää lisäarvoa. 
 
Seurakuntaneuvosto totesi, että tämä on kokonaisuudessaan 
kannatettava hanke ja piti molempia suunniteltuja näyttelyitä hyvinä. 
 
Seurakuntaneuvoston ja tuomikirkon alueen kehittämisryhmän jäsen 
Teemu Liikala toi esille sen, että kehittämisryhmän kokouksessa oli 
esillä, että päätökset näyttelyistä tehtäisiin seurakuntaneuvostoissa.   
 
Puheenjohtaja totesi tähän, että kirkon käytöstä vastaavat kirkkoherrat 
yhdessä seurakuntaneuvostojen kanssa. Tämän takia kirkkoon tulevat 
taidenäyttelyjen suunnitelmat on hyvä tuoda hyvissä ajoin 
seurakuntaneuvostojen päätettäväksi.  
 
Samalla puheenjohtaja korosti sitä, että on todella hieno asia, että 
taideryhmään on saatu näin hyvä ja laaja taiteellinen ja teologinen 
asiantuntemus ja että ryhmä varmasti tulee tekemään hyvät ja 
kannatettavat suunnitelmat. 

 
 

2. Vuoden 2024 suorituslisätavoitteet 
 
Liitteenä suomalaisen seurakunnan työntekijöiden vuoden 2024 
suorituslisätavoitteet. 
 
Asian käsittely: 
 
Anu Harjumaaskola kiitti tavoitteita ilahduttavan monialaisiksi, 
yllättäviksi ja luoviksi sekä korosti laadullisen arvioinnin kehittämisen 
tarvetta tulevaisuudessa. 
 
Marja Sainio nosti puheenvuorossa esille teemalliset virsi-illat, joita 
takavuosina on pidetty myös herätysliikeiden laulukirjoista. 
 
 
3. Koonti Porvoon suomalaisen seurakunnan 

johtamisjärjestelmän ja sen mukaisen viranhaltijoiden 
johtosäännön kehittämisen käsittelystä kevään 2024 aikana 

 
Liitteenä koonti valmisteluryhmän kevään 2024 työskentelystä sekä 
PowerPoint-esitys toiminnanohjauksen kehittämisprosessista. 
 
Asian käsittely: 
 
Kirkkoherra taustoitti prosessia ja koonnin tarpeellisuutta. Hän kertoi 
myös keväällä järjestetystä kahden kuukauden 
työajanseurantajaksosta ja sen tuloksista, jotka myös otetaan 
huomioon kehittämistyössä. Työstressiä on osalle työntekijöistä 
aiheuttanut nykyinen organisointimalli, jossa on samaan aikaan sekä 
tiimit ja työalat että strategiaryhmät. Tämä ei ole aiheuttanut työmäärän 
kasvua, mutta se on tuntunut henkisesti kuorimittavan osaa 
työntekijöistä.  
 
15.9.2024 järjestetään tästä aiheesta YTRYn koko päivän palaveri. 
Palaveriin on kutsuttu vieraaksi myös Kallion kirkkoherra Riikka Reina, 



joka on kirjoittanut vastaavan kehittämisprosessin vetämisestä 
seurakunnassaan ylemmän pastoraalitutkinnon opinnäytetyön. 
 
Marja Järvinen nosti esiin, että muutosprosessin sisäistämiseen 
tarvitsee aikaa, ja sitä on myös tärkeää varata riittävästi, jotta kaikki 
osapuolet pysyvät mukana muutoksessa. Irmeli Hoffrén totesi, että 
muutosprosessiin kuuluu aina myös vastustusta. Marja Sainio muistutti, 
että kyseessä on suuri ja moniulotteinen kokonaisuus, jonka 
hahmottaminen voi myös olla osalle haastavaa.  
 
Kirkkoherra nosti esiin kasvatuksen kokonaisuuden uudistuksen ja 
kertoi siinä saavutetuista hyvistä tuloksista, joista seurakuntaneuvosto 
kiittää. 
 
 
4. Kylväjän kesäseurat Marja Sainiolla to 18.7.2024 klo 18 

 
Marja Sainio toivottaa lämpimästi tervetulleeksi kotiinsa, jossa 
järjestetään perinteikkäät Kylväjän kesäseurat. 
 
Tilaisuudessa ovat mukana nimikkolähetit Masihin perhe sekä 
Laulupiiri Mikael Helenelundin johdolla laulattamassa seuraväkeä. 
Seurakunnan työntekijöistä osallistuu Juhana Sihvo, ja nuorten 
vaikuttajaryhmästä Veera Varpio. 
 
 
5. Porvoon vammaisneuvoston vierailu 5.6.2024 
 
Kirkkoherra oli viettänyt illan vammaisneuvoston edustajien kanssa ja 
kertoi siellä käydyistä keskusteluista ja kohtaamisista. 
 
Kehitysvammaisten kirkkopyhään Helsingissä 8.9.2024 on toivottu 
yhteiskuljetusta. Vammaisneuvoston terveiset on välitetty 
diakoniajohtaja Pasi Niemiselle ja diakoni Elisabeth Bariskinille. 
 
 
Ilmoitusasiat merkitään tiedoksi. 
 
 
Kokouksen päätteeksi laulettiin Suvivirsi. Kokous lopetettiin klo 18.50. 

 
Päätös  
 


